
ACQUA

710

936

741

351

1

354

360

735

362
591

358

975

356

592

594

736

587
586

593

256 183

488

411

714

715

713

186

7

712

487

6

155

154

583

498

499

543

158

658

159

742

2

321

625

743

744

559

651

626

555

322
737

270
11

269

606607
609

605

738

223

271

502

318

1011

15

813
972

971988

989

990

310

722
723

350

711

801

185

1048

1047

1050

1049

15+ 15+

710+

710+
936+

356+

11+ 271+

351+

354+

587+

354+

411+

713+

487+

487+

498+

154+

154+

499+

543+

658+

743+

559+

651+

555+

322+

269+

609+

270+

223+

223+

502+

972+

989+

990+ 310+

723+

350+

1009+

1050+
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COM
UNE DI REITANO

TORRENTE
S. STEFANO

D
I

CA
M

A
STRA

I370_00020Z

ACQUA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

2894
2863

Y901

2540

X1000

2391

1053 1649

2609

1061

2610

2542

2541

2543
2544

2545

2546

2547

25
48

2549

25
50

1083

255126
11

1077

2354

1080

1082
2622

1081

1132

16
79

2612

1090 2607

1089

1608
1609

16
10

16
11

10
91

2076

1092
2075

2108

1093

1094 2621

2107

2613

2322

2623

2320
2323

2103

2313

1602

2101

1095

1612
10962614

1062

2092

2762

1075

1063

X10

2782

2783

2787

2786

2788

2791
27902789

2779
2780 1060

2784

2785

1650

1059

2091

1354

2792

2757

2758

1047

2863+

2610+

2545+

1081+

2544+

2547+ 2550+

2354+
1080+

1082+

1609+

1091+
2075+

1092+

1094+

1093+

2108+

2107+

2322+

1094+

2623+

2313+

2101+

2092+

2090+

1062+

2092+

1075+
1075+

1649+

1650+

1650+

1063+

1063+

1063+

1063+

1063+

1060+

2788+

1354+

2792+
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FERROVIA
MESSINA

TERMINI

IMERESE

2756

I370_00030Z

563

586

437

7

2
1

327

436 435

336

4

438 325

5
6

11

32

12

13

170
14

15
180

17

16

52

358

312

359 526

20

19

357 356 355 354

21

23

314

26

27

443

442

444
28 320

257

258 321

275

305

242

313

182

527

303

184

423
37

424

38
41

42

43

185

575

574

352

585

563+

526+

424+

43+

327+

327+

336+
4+

327+

5+

357+

19+

23+
26+

28+

28+

28+

320+
257+

258+

321+

275+

305+

242+
242+

242+
242+

242+

527+

182+303+

527+
184+

423+

37+

37+38+

7+

575+

352+

585+

2

FERROVIA

MESSINA
TERMINI

IMERESE

STRADA

451

450

449

187

367

6

13

368

218
15

388

223
389

369
289

374
225

2

228

229
269

390
227 5

258

265

257

226

366

8

114

9

188

186

10

189

260

365

364

391

392

261

437

363

395 443

388+

3+

223+

223+

389+

368+

368+

289+ 374+

269+

265+
257+226+

6+

114+

392+

363+

395+
187+

14

STRADA

NAZIONALE

PALERMO

MESSINA

FERROVIA

PALERMO

TERMINI IM
ERESE

PALERMO

FOGLIO 4

I370_00060Z

2

3

532

6

343

399

386
4

5

495
502

498

503

504

57

505

499

496 8

7

497

500

1

11

10

9

532+
343+

3+

386+

504+

COM
UNE DI CARONIA

FERROVIA
MESSINA

TERMINI
IMERESE

M     A     R     E

T     I     R     R     E     N     O

T     I     R     R     E     N     O

M     A     R     E

Frazione Villa M
argi

 1

1 - 735

 6
2 4

 6
1

Com
une di CARO

NIA

Frazione Canneto

 P3

R4
 P3

R3

 P3

R3 P3

R4

 P3

R4
 P3

R3

 P3

R3
 P0

R0

 P0

R0

 P3

R3

 P0
R0

 P2
R2

 P2

R2

 P2

R3

 P2

R3

 P2

R2

 P2

R2
 P2

R2

fronte mt 450 non balneabile
per inquinamento

non balneabile
per inquinam

ento

Divieto assoluto di accesso, balneazione, navigazione e immersione 100 m

RFI

RFI

RFI

RFI

Torrente Ciaram
irello

Lungomare Ortora

Torrente Papà

Torrente Petraria

LOCALITA'

PETRARIA

LOCALITA'

BARCHE GROSSE

LOCALITA'
ORTI - FIUMARA

LOCALITA'
TELEFFO

LOCALITA'

GUNNIMMARI

LOCALITA'

ORTORA

LOCALITA'
TELEFFO

Torrente S. Stefano di Cam
astra

AREA 1ZONA 1

ZONA 2

 21047-2391

 1
2-605-738

 4
1 3

1

AREA 1

AREA 2

AREA 2

AREA 2

AREA 2

ZONA 3

ZONA 1

ZONA 2

ZONA 3

ZONA 4

Porto Turistico

corridoio di lancio pedalò, canoe, surf etc...

fro
nte n

on baln
eab

ile 
are

a p
orto

fronte non balneabile area porto

fronte non balneabile area porto

 3
1

 2
1089

 P3
R3

 P0
R0

C

F. max: 20,00 MT

A. max: 200,00 MQ

Torrente O
rtora

F. max: 25,00 MT
A. max: 400,00 MQ

A

25.00

16.00

F. max: 40,00 MT

A. max: 800,00 MQ

B

40.00

20.00

20.00

10.00

MARE   TIRRENO

F2

F3
F4

F5

PIANO DI UTILIZZO DEL DEMANIO
MARITTIMO

COMUNE DI
S. STEFANO DI CAMASTRA
(Prov. di Messina)

TAV. P1
PROGETTO

QUADRO TERRITORIALE DELLE AREE
DEMANIALI

SCALA
1:10000

Il Sindaco
Francesco Re

S. STEFANO DI CAMASTRA

DATA
Dic. 2021

Progettista:

       Arch. Santo Di Salvo

Area portuale Nuova viabilità portuale

Ripascimento per nuova viabilità
Divieto di balneazione assoluta
(porto)

LEGENDA OPERA PORTUALE

LEGENDA DI PROGETTO QUADRO D'UNIONE

LEGENDA STATO DI FATTO

F
P

Pericolosità

Rischio

modifica della linea di costa dopo la
realizzazione del Porto il cui iter è gia stato
avviato

linea di costa - SID -

Principali vie di accesso alle Aree
Demaniali

Rif. P.A.I. Regione Sicilia gradi
pericolosità e rischio

Foglio Particella limitrofa al
confine del foglio e alla battigia

F
P

Dividente Demaniale  - SID -

Linea ferroviaria principale

Divieto di balneazione assoluta 450 m
(depuratore)
Vincolo inedificabilità 50 m dal
depuratore

Divieto assoluto di accesso, balneazione,
navigazione e immersione 100 m (Ord. Cap.
di Porto Milazzo n. 15 del 19/04/2011)

Aree Demaniali

Costa in erosione

Foce Fiumare, Torrente,...

Doccia pubblica esistente

Depuratore comunale

Guardia Medica, 118

Scogliera artificiale

Barriere emerse

Frangiflutti isolati

Scalinata pubblica
o di uso pubblico
Passaggio o rampa pubblica
o di uso pubblico

Area attrezzata per la balneazione

Postazione pubblica di salvataggio

Corridoio di lancio

Punto di ristoro, Chiosco

Porto turistico da realizzare

Passaggio o rampa pubblica o
di uso pubblico da realizzare

Pedane e camminamenti

B

A

C

Attività commerciale, somministrazione
alimenti, bevande e generi di monopolio

(Con accesso animali d'affezione, Area noleggio pedalò, canoe, surf, etc.
e Area giochi)

Accessi alla spiaggia e attività previste:
conformi alla normativa sull'abbattimento delle barriere
architettoniche
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